
UCHWAŁA NR LVII/446/2022
RADY GMINY GRUNWALD

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0102-66/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 9 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Grunwald na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 51 143 433,89 zł, z tego: dochody bieżące – 
45 749 995,51 zł dochody majątkowe – 5 393 438,38 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 53 583 111,27 zł, z tego: wydatki bieżące – 44 496 
267,37 zł, wydatki majątkowe – 9 086 843,90 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Bawolska

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6,224,416.66 306,920.00 6,531,336.66

85216 Zasiłki stałe 286,600.00 400.00 287,000.00

2030 286,600.00 400.00 287,000.00

85295 Pozostała działalność 5,161,675.00 306,520.00 5,468,195.00

2180 4,341,110.00 306,520.00 4,647,630.00

855 Rodzina 7,072,457.00 910.00 7,073,367.00
85503 Karta Dużej Rodziny 670.00 910.00 1,580.00

2010 670.00 910.00 1,580.00

Razem: 50,835,603.89 307,830.00 51,143,433.89

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr LVII/446/2022 
Rady Gminy Grunwald 
z 22 grudnia 2022 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8,347,652.88 313,920.00 8,661,572.88

85214 265,000.00 7,000.00 272,000.00

3110 Świadczenia społeczne 265,000.00 7,000.00 272,000.00
85216 Zasiłki stałe 286,600.00 400.00 287,000.00

3110 Świadczenia społeczne 286,600.00 400.00 287,000.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 473,506.00 0.00 473,506.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,000.00 1,479.00 5,479.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,605.00 -1,479.00 73,126.00

85295 Pozostała działalność 5,559,814.22 306,520.00 5,866,334.22
3110 Świadczenia społeczne 4,962,642.00 300,510.00 5,263,152.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,046.00 6,010.00 61,056.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146,672.08 -7,000.00 139,672.08

85415 125,100.00 -7,000.00 118,100.00

3240 Stypendia dla uczniów 125,100.00 -7,000.00 118,100.00
855 Rodzina 7,172,532.00 910.00 7,173,442.00

85503 Karta Dużej Rodziny 670.00 910.00 1,580.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670.00 910.00 1,580.00

85504 Wspieranie rodziny 72,195.00 0.00 72,195.00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500.00 255.00 755.00

4700 1,200.00 -255.00 945.00

Razem: 53,275,281.27 307,830.00 53,583,111.27

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr LVII/446/2022 
Rady Gminy Grunwald 
z 22 grudnia 2022 roku

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6,715,601.00 910.00 6,716,511.00

85503 Karta Dużej Rodziny 670.00 910.00 1,580.00

2010 670.00 910.00 1,580.00

Razem: 8,407,460.54 910.00 8,408,370.54

Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr LVII/446/2022 
Rady Gminy Grunwald 
z 22 grudnia 2022 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6,715,601.00 910.00 6,716,511.00

85503 Karta Dużej Rodziny 670.00 910.00 1,580.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670.00 910.00 1,580.00

Razem: 8,407,460.54 910.00 8,408,370.54

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr LVII/446/2022 
Rady Gminy Grunwald 
z 22 grudnia 2022 roku

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1



 Objaśnienia 
do Uchwały Nr LVII/446/2022

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 22 grudnia 2022 roku

            

Dokonano  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  o  łączną  kwotę  307  830,00  zł  
w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

 

Dział 852- Pomoc Społeczna

Zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, zwiększono
plan dochodów i wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, dokonano
przesunięcia w planie wydatków na Ośrodki pomocy społecznej, zwiększono plan dochodów i wydatków
o kwotę 306 520,00 zł zgodnie z podziałem środków VI transzy z przeznaczeniem na realizację dodatku
węglowego.

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów.

Dział 855- Rodzina

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 910,00 zł z zgodnie z decyzją Wojewody
Warmińsko Mazurskiego Nr FK 499/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na realizację
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: BMJYJ-FKMCC-FALWU-WDWCQ-RKDUG. Uchwalony Strona 1


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Objaśnienia



